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Nombre de la Actividad: Charla del Régimen Etico y Disciplinario de los servidores publicos,
en virtud de la Ley No. 41- 08 de Funcién Publica y su Reglamento No.523-09 de Relaciones Laborales

Area organizadora:

Direccidon de Relaciones Laborales

Tipo: Interna Externa

Fecha: 22/06/2022 Plataforma utilizada: Zoom

Codigo de enlace a plataforma:

87422169495

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Rosa Indhira Florentino

Cédula Asistio?
llenar sélo si el convocante sl - e
No. Nombre del(a) convocado(a) ( - Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)

gl Noe morel N/A CORAAVEGA noemorel@coraavega.gob.do X
2 Kiara Flores N/A CORAAVEGA Kiaraflores@coraavega.gob.do X
3 Isaura Reyes N/A CORAAVEGA N/A X
4 Randy Castro N/A CORAAVEGA randycastro@coraavega.gob.do X
5 Veronica Perez N/A CORAAVEGA veronicadejesus@coraavega.gob.do X
6 Nemesis Morel N/A CORAAVEGA nemesismorel@coraavega.gob.do X
7 Emma Gil N/A CORAAVEGA emmagil@coraavega.gob.do X
8 Claudis Quezada N/A CORAAVEGA N/A X
9 Yovanex Coste N/A CORAAVEGA yovanexcoste@coraavega.gob.do X
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10 | Adrian Coronado N/A CORAAVEGA N/A X
11 | Ana Minerva Gonzalez N/A CORAAVEGA anagonzalez@coraavega.gob.do X
12 Dignora Estevez N/A CORAAVEGA dignoraestevez@coraavega.gob.do X
13 Enmanuel Fernandez N/A CORAAVEGA N/A X
14 | Gustavo Garcia N/A CORAAVEGA gustavogarcia@coraavega.gob.do X
1S Genara Mercedes N/A CORAAVEGA N/A X
16 | Ana Blanco N/A CORAAVEGA anablanco@coraavega.gob.do X
17 Morel De La Cruz N/A CORAAVEGA N/A X
18 | Semerlin Johanny Veloz Adamez N/A CORAAVEGA smerlinveloz@coraavega.gob.do X
19 Jose Martin Santos N/A CORAAVEGA N/A X
20 | Karen Castillo N/A CORAAVEGA N/A X
21 Katiusca Paulino N/A CORAAVEGA katiuscapaulino@coraavega.gob.do X
22 Erika Reinoso N/A CORAAVEGA erikareinoso@coraavega.gob.do X
23 Lissete Edelmira Paez N/A CORAAVEGA lissettepaez@coraavega.gob.do X
24 | Lissete Altagracia Garcia Alejandro N/A CORAAVEGA lissettegarcia@coraavega.gob.do X
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25 | Maidrin Scarlet Castillo N/A CORAAVEGA maidrincastillo@coraavega.gob.do X
26 | Nayelis Suarez N/A CORAAVEGA nayelisuarez@coraavega.gob.do X
27 | Odelin Yosmery Nicudemus Perez N/A CORAAVEGA N/A X
28 Ramon Elias Valentin N/A CORAAVEGA N/A X
29 Rosanna Cruz N/A CORAAVEGA roxannacruz@coraavega.gob.do X
30 | Roberto Suriel N/A CORAAVEGA N/A X
31 Sthefany Marie Gil Jimenez N/A CORAAVEGA N/A X
32 Veronica Nicaury Jimenez de la Cruz N/A CORAAVEGA N/A X
33 | Yilcy Geraldi Concepcion Burgos N/A CORAAVEGA yilciconcepcion@coraavega.gob.do X
34 Yolaina Taveras santos N/A CORAAVEGA N/A X
35 | Francisco Velasquez Holguin N/A CORAAVEGA N/A X
36 | Yohanny Hernandez N/A CORAAVEGA yohannyhernandez@coraavega.gob.do X
37 | Eduardo Gil N/A CORAAVEGA eduardogil@coraavega.gob.do X
38 | Denny Hiraldo N/A CORAAVEGA N/A
39 | Alba Espinosa N/A CORAAVEGA albaespinosa@coraavega.gob.do
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40 | Lisheth Rodriguez N/A CORAAVEGA lisbethrodriguez@coraavega.gob.do X
41 Steven Acosta N/A CORAAVEGA N/A X
42 Maribel Felix Suriel N/A CORAAVEGA N/A X
43 Francis Soriano N/A CORAAVEGA fracissoriano@coraavega.gob.do X
44 | Roberto Delagado N/A CORAAVEGA N/A X
45 | Marcelo Canela Santos N/A CORAAVEGA N/A X
46 | Mary Esther Ventura N/A CORAAVEGA N/A X
47 | Luis Aracena N/A CORAAVEGA N/A X
48 | Jacqueline Nufez N/A CORAAVEGA jackelinenunez@coraavega.gob.do X




